



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

slotsholm aps

Flæsketorvet 26, 1711 København V

CVR-nr. 28 29 30 03

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

Hans Jørgen Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | slotsholm aps Flæsketorvet 26 1711 København V |
| | Telefon: 33 32 33 99 Hjemmeside: www.slotsholm.dk E-mail: slotsholm@slotsholm.dk |
| | CVR-nr.: 28 29 30 03 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Hans Jørgen Nielsen |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Modervirksomhed | nielsen kommunikation aps, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at yde rådgivning omkring politisk kommunikation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.259 t.kr. mod 1.540 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af, at selskabets aktiviteter i foråret 2020 var præget af coronakrisen og de restriktioner, som COVID-19 medførte.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 2.971.440 | 3.897 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.284.761 | -1.859 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -68.275 | -62 |
| Driftsresultat | 1.618.404 | 1.976 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.239 | 6 |
| Andre finansielle indtægter | 1.825 | 4 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.045 | -4 |
| Resultat før skat | 1.615.423 | 1.982 |
| 3 Skat af årets resultat | -356.765 | -442 |
| Årets resultat | 1.258.658 | 1.540 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.200.000 | 1.500 |
| Overføres til overført resultat | 58.658 | 40 |
| Disponeret i alt | 1.258.658 | 1.540 |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|-------------------------|---------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 253.305 | 224 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>253.305</u> | <u>224</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>253.305</u> | <u>224</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 70.488 | 2.591 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.202.665 | 930 |
| Andre tilgodehavender | 33.923 | 143 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 44 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.307.076</u> | <u>3.708</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.595.310</u> | <u>47</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.902.386</u> | <u>3.755</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.155.691</u> | <u>3.979</u> |



Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|-----------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | 428.434 | 370 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.200.000 | 1.500 |
| Egenkapital i alt | <u>2.128.434</u> | <u>2.370</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>41.000</u> | <u>40</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>41.000</u> | <u>40</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | <u>0</u> | <u>56</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>56</u> |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 195.500 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 619.420 | 560 |
| Selskabsskat | 355.765 | 41 |
| Anden gæld | 815.572 | 912 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.986.257</u> | <u>1.513</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.986.257</u> | <u>1.569</u> |
| Passiver i alt | <u>4.155.691</u> | <u>3.979</u> |

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|----------------------------|--------------------------------|-----------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 369.776 | 1.500.000 | 2.369.776 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.500.000 | -1.500.000 |
| Årets resultatdisponering | 0 | 58.658 | 1.200.000 | 1.258.658 |
| | 500.000 | 428.434 | 1.200.000 | 2.128.434 |



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|---|-----------------------|-----------------|
| Indtægter: | | |
| Modtagne kompensationer, COVID-19 | 224.612 | 0 |
| | <u>224.612</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | 224.612 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>224.612</u> | <u>0</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|-------------------------|---------------------|
| Lønninger og gager | 1.029.410 | 1.659 |
| Pensioner | 232.000 | 180 |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.351 | 20 |
| | <u>1.284.761</u> | <u>1.859</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |

3. Skat af årets resultat

| | | |
|--|-----------------------|-------------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 355.765 | 441 |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.000 | 1 |
| | <u>356.765</u> | <u>442</u> |



Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 343.983 | 286 |
| Tilgang i årets løb | 98.265 | 58 |
| Afgang i årets løb | -222.953 | 0 |
| Kostpris 31. december 2020 | 219.295 | 344 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -120.668 | -58 |
| Årets af- og nedskrivninger | -68.275 | -62 |
| Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver | 222.953 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | 34.010 | -120 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 253.305 | 224 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med nielsen kommunikation aps, CVR-nr. 27 63 45 40, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


